Staatskanzlei des Kantons Bern Wahlen Bernjurassischer Rat 25.03.2018
Chancellerie d’'Etat du Canton de Berne Election du Conseil du Jura bernois 25.03.2018
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Rangliste aller Kandidaten nach Stimmen im Wahlkreis Courtelary

Classement des candidate-e-s par suffrages dans le cercle électoral de Courtelary

Name Liste Jahrgang Wohnort Stimmen Gewabhlt Bisher

Nom Liste An_n. Domicile Suffrages elu-e sortante
naiss.

Klopfenstein Etienne ubDC 1955 Corgémont 1'641 * X

Benoit Roland ubcC 1948 Corgémont 1'419 * X

Gullotti Hervé PS 1972 Tramelan 1'349 *

Gagnebin Christophe PS 1963 Tramelan 1'347 * X

Tschan Michel ubDC 1979 Corgémont 1'208 * X

Scheidegger Beat uDcC 1950 = 1199 X

Ruchonnet Michel PS 1955 St-Imier 1'138 *

Riesen Maurane PSA 1991 Sonceboz 1'120 * X

Beck Elisabeth PS 1967 St-Imier 1'106

Daetwyler Francis PS 1953 St-Imier 1'095 X

Devaux Patrik ubcC 1964 Orvin 1'075

Niederhauser Andreas  UDC 1969 Renan 1'071

Evalet Manuel ubcC 1990 Péry 968

Bassin-Girod Carine PS 1972 II_?ZSussilles 946

Von Kaenel Dave PLR 1971 Villeret 940 *

Gagnebin Pascal PS 1961 Tramelan 908

Jossen Reinhard ubC 1971 Renan 887

Sifringer Marc PS 1962 Tramelan 845

ﬁ;ﬁgi“'mmm uDC 1966  Plagne 808

Nussbaumer Marc PS 1977 Tramelan 805

Montavon Guy PSA 1958 Sonceboz 803

Abgottspon Mathias ubcC 1992 St-Imier 799

Hinterholz Amélie PSA 1993 Saint-lmier 781

Comte Roger PSA 1961 Saint-Imier 755

Chaignat Mathieu '\‘/E%TS 1973 Tramelan 723 . X

von Wattenwyl Moussia \L/IIEESRTS 1971 Tramelan 721 *

Koginaj-Cogaj Qéndresa PS 1987 Tramelan 706

Delémont Arlette PS 1950 Orvin 706

pureumier Rotzer uDC 1991 Tramelan 701

Gerber Denis PLR 1949 St-Imier 680 *
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Election du Conseil du Jura bernois 25.03.2018

Name

Nom

Jeanneret Corentin
Gerber Olivier
Léchot Marc-André

Jay Margaux

Mercier Nathalie

Schenk Stéfanie

Tellenbach André
Oppliger Valérie

Roquier Frangois

Kilchsperger Rahel

Maire Raphaél
Liechti Jean-Claude

Bruengger Martin
Léchot René

Rollier Jean-Michel

Meyer Andreas

Fertig Mina

Liechti Werner
Réthlisberger Alain
Voumard Florian
Muggli Jan
Eisinger Christian

Eisinger Julian

Buihler Olivier

Gyger-Amstutz Nathalie
Liechti Patrice

Gyger Simea
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Jahrgang

Ann.
naiss.

1996
1980
1974

1999

1985

1981

1954
1989

1957

1981

1980
1964

1978
1962

1968

1961

1954
1954
1984
1992
1984
1991
1996

1979

1972
1994

1997

Wohnort Stimmen
Domicile Suffrages
St-Imier 625
Les

Reussilles 619
Orvin 615
Corgémont 564
Tramelan 525
Renan 497
Tramelan 493
Tramelan 479
Tramelan 467
Sonvilier 463
Tramelan 460
Corgémont 450
Courtelary 450
Orvin 436
Péry 430
Villeret 415
Péry 410
Tramelan 383
Cortébert 373
Tramelan 358
Tramelan 231
Tramelan 214
La Ferriére 192
Mont- 191
Tramelan

Mont- 169
Tramelan

Tramelan 168
Mont- 159
Tramelan
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